
PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA UŽ 2017 METUS 

Likutis 

laikotarpio 

pradžiai 

Parama Lego 

centrui 
2 % GPM Tiekėjų parama  

Tėvų parama grupėms 

(Mėnesėlis, Vėjūnė, 

Debesėlis) 

Viso įplaukų  

per 2017 metus 

Viso išlaidų  

per 2017 metus 

Likutis 

2017.12.31 

6180,55 Eur 1080,00 Eur 4111,41 Eur 1994,03 Eur 222,51 Eur 13588,50 Eur 7287,13 Eur 6301,37 Eur 

 

2% GPM LĖŠŲ ATASKAITA UŽ 2017 METUS 

2 % GPM 

pradinis likutis 

2017.01.01 

2 % GPM  

išlaidos 2017 metais 
Įsigytas inventorius 

2 %  GPM  

įplaukos už 2016 metus 

2 % GPM  

likutis 2017.12.31 

  

  

  

  

378,69 Eur Indai į grupes 

  

  

  

  

  

  

1114,65 Eur Kompiuteris su priedais 

550,00 Eur 

Roletai gr. „Spindulys“, direktoriaus ir 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

kabinetams. 

66,16 Eur Knygos 

4296,45 Eur 2109,5 Eur   4111,41 Eur 6298,36 Eur 

 

KITŲ PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA UŽ 2017 METUS 

Likutis 

laikotarpio 

pradžiai 

Parama Lego 

centrui 
Tiekėjų parama  

Tėvų parama 

grupėms 

(Mėnesėlis, Vėjūnė, 

Debesėlis) 

Viso įplaukų per 2017 

metus 

Viso išlaidų per 

2017 metus 
Likutis 2017.12.31 

 1884,1 Eur 1080,00 Eur 1994,03 Eur 222,51 Eur 5180,64 Eur 5177,63 Eur 3,01 Eur 

  

          Iš kitų paramos lėšų iki 2017 gruodžio 31 d. įsigyta: gėlių daigai akcijai „Papuoškime darželį gėlėmis“, nešiojami kompiuteriai grupėms, edukacinė išvyka į 

dramos teatrą, virtuvės įranga, bevielio interneto ryšio priemonės, proginiai spaudiniai, indaplovė grupės virtuvėlei, apsauginės tvorelės sporto kompleksams ir 

gėlynams, švaros prekėms, įranga grupių prausykloms. 

 


